
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 21.08.03 № 196                                                                м.Ужгород

Про затвердження акту державної
комісії про введення в експлуатацію
об’єкта

Розглянувши  акт  державної  комісії  про  прийняття  в  експлуатацію
закінченого  будівництвом  58-квартирного  житлового  будинку  по
вул.Володимирській м-н “Боздош”, виконком міської ради ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  акт  державної  комісії  про  введення  в  експлуатацію
58-квартирного житлового будинку.

2. Відділу капітального будівництва  (Цехмейструк  В.І.)  передати  на
баланс  управлінню  житлово-комунального  господарства  (Зозулинець
М.В.) вищевказаний житловий будинок.

3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів Повхана Й.І.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


